TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 188/2023 PRESI/GAPRES

O DESEMBARGADOR FRANCISCO DJALMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições legais, destacando-se, neste particular, as
disposições contidas no Art. 19, XI, XII e XIII c/c LV e LVII, do Regimento Interno e,

TENDO EM VISTA  a necessidade de implementação das atividades do Tribunal
Regional Eleitoral do Acre para o biênio 2021/2023;

TENDO EM VISTA  a aprovação da  Resolução TRE/AC 1.781/2023   que instituiu a
nova estrutura orgânica do Tribunal Regional Eleitoral do Acre;

TENDO EM VISTA o contido no processo SEI 0001379-93.2023.6.01.8000,

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º. Lotar  JANETH REBOUÇAS DE ALMEIDA SANTOS  na Unidade

denominada Pregão da  Secretaria de Administração, Orçamento e Finanças e nomeá-la  para ocupar o
Cargo Comissionado de Pregoeiro - Nível 2, CJ - 2.

Art. 2º. Esta portaria produzirá efeitos a partir desta data.

Publique-se e cumpra-se com as cautelas necessárias.

Desembargador FRANCISCO DJALMA
                                    Presidente

Rio Branco, 09 de agosto de 2023.

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO DJALMA DA SILVA, Presidente, em 09/08/2023, às
20:11, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0604329 e o código
CRC 300C6872.

0001379-93.2023.6.01.8000 0604329v2

Criado por karen, versão 2 por karen em 09/08/2023 20:02:44.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=638397&id_procedimento_atual=638397&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=288&infra_hash=2acf99ddf3325dde23e35e144d40731e84318260251488df63025782c1887dca